



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक ६९(८)

गुरुवार, मे ३१, २०१८/ज्येष्ठ १०, शके १९४०

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १८९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृहनिर्माण विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक

मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० मे २०१८.

अधिसूचना

महाराष्ट्र भाडे नियंत्रण अधिनियम, १९९९.

क्रमांक भानिका-२०१८/प्र.क्र.१०/गुनिधो-१.—महाराष्ट्र भाडे नियंत्रण अधिनियम, १९९९ (२००० चा महा.१८) याच्या कलम ४० द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून आणि याबाबतीत काढण्यात आलेल्या यापूर्वीच्या सर्व अधिसूचना, आदेश किंवा कोणतेही संलेख यांचे अधिक्रमण करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (२) मध्ये नमूद केलेल्या व्यक्तीची स्तंभ (३) मधील त्या प्रत्येकासमोर नमूद केलेल्या क्षेत्राच्या बाबतीत उक्त अधिनियमाद्वारे किंवा त्याअन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करण्यासाठी व सोपवण्यात आलेली कर्तव्ये पार पाडण्यासाठी सक्षम प्राधिकारी म्हणून नियुक्ती करित आहे.

## अनुसूची

अ.क्र. (१)	व्यक्तीचे नाव (२)	अधिकारिता क्षेत्र (३)
१.	श्रीमती नूतन सतीश सराफ, १३ वे दिवाणी सहन्यायाधीश, कनिष्ठ स्तर आणि प्रथम वर्ग, न्यायदंडाधिकारी, पुणे.	पुणे महसुली विभाग.
२.	श्रीमती डिम्पल वल्लभजी देढीया, ८ वे दिवाणी सहन्यायाधीश, कनिष्ठ स्तर आणि प्रथम वर्ग, न्यायदंडाधिकारी, नाशिक.	नाशिक महसुली विभाग.
३.	श्री. नरेंद्र नरसिंह जोशी. न्यायाधीश, सहकारी न्यायालय, मुंबई	कोकण महसुली विभाग.
४.	श्री. अखिल ओमप्रकाश जैन, ११ वे दिवाणी सहन्यायाधीश, कनिष्ठ स्तर आणि प्रथम वर्ग, न्यायदंडाधिकारी, नागपूर.	नागपूर महसुली विभाग.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. कों. धनावडे,  
शासनाचे उप सचिव.

**HOUSING DEPARTMENT**

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,  
Mumbai 400 032, dated the 30th May 2018

*NOTIFICATION*

MAHARASHTRA RENT CONTROL ACT, 1999.

No. BHANIKA-2018/C.R.10/GND-1.— In exercise of the powers conferred by section 40 of the Maharashtra Rent Control Act, 1999 (Mah. XVIII of 2000) and in supersession of all previous notifications, orders or any instruments issued in this behalf, the Government of Maharashtra hereby, appoints the persons mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto, to be the Competent Authority in respect of the area mentioned against each of them in column (3) thereof, for the purposes of exercising of the powers conferred, and performing the duties imposed, on them by or under the said Act.

*Schedule*

Sr. No. (1)	Name of the person (2)	Area of jurisdiction (3)
1.	Smt. Nutan Satish Saraf, 13th Joint Civil Judge, Junior Division and Judicial Magistrate, First Class, Pune.	Pune Revenue Division.
2.	Smt. Dimpal Vallabhji Dedhia, 8th Joint Civil Judge, Junior Division and Judicial Magistrate, First Class, Nashik.	Nashik Revenue Division.
3.	Shri. Narendra Narshinha Joshi, Judge Co-operative Court, Mumbai.	Konkan Revenue Division.
4.	Shri. Akhil Omprakash Jain, 11th Joint Civil Judge, Junior Division and Judicial Magistrate, First Class, Nagpur.	Nagpur Revenue Division.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. K. DHANAWDE,  
Deputy Secretary to Government.